Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 'fO.

г. Почеп

О внесении изменений в постановление
от 30.12.2021 №1768 «Об оплате за содержание
детей в дошкольных организациях»

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от
27 февраля 2023 №71-п «о внесении изменений в постановление
Правительства Брянской области от 20.06.2016 №317-п «Об утверждении
максимального размера взимаемой платы с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях Брянской области, реализующих
образовательные программы дошкольного образования», администрация
Почепского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер оплаты за посещение ребенком муниципального
учреждения дошкольного образования в размере 79,50 (семьдесят девять
рублей пятьдесят копеек) в день для детей от трех лет.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2023года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Зеленова А. В.

Глава администрации I А.В. Москвичев

Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Почеп

О внесении изменений в постановление
от 30.12.2021 №1767 «Об оплате за содержание
детей в дошкольных организациях»

В соответствии с постановлением Правительств^ Брянской области от
27 февраля 2023 №71-п «о внесении изменений в постановление
Правительства Брянской области от 20.06.2016 №317-п «Об утверждении
максимального размера взимаемой платы с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях Брянской области, реализующих
образовательные программы дошкольного образования», администрация
Почепского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер оплаты за посещение ребенком муниципального
учреждения дошкольного образования в размере 64,00 (шестьдесят четыре
рубля ноль копеек) в день для детей до трех лет.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Зеленова А. В.

Глава администрации А. В. Москвичев